
Active
Aktivní podpora růstu trávníku

15
N

6
P O2 5

15
K O2

6.0
CaO

2.0
MgO

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 15%

Amoniakální dusík (N-NH₄) 1.3%
Močovinový dusík (N-Urea) 13.7%

P2O5 Oxid fosforečný 6%
vodorozpustný (P₂O₅) 5.7%

K2O Oxid draselný 15%
vodorozpustný (K₂O) 15.0%

CaO Oxid vápenatý 6.0%
vodorozpustný (CaO) 4.0%

MgO Oxid hořečnatý 2.0%
vodorozpustný (MgO) 2.0%

Popis

Ideální minigranulované hnojivo během celého aktivního
vegetačního období, od jara do podzimu. Jeho složení
obsahuje vyrovnaný poměr dusíku a draslíku doplněný
trochou fosforu, který napomáhá stabilnímu a zdravému
růstu. Navíc obsahuje hořčík pro intenzivní barvu a pro
minimalizaci jakýchkoli známek stresu. Obsahuje také velké
vápník pro tvorbu silných buněk, díky čemuž je váš trávník
odolnější. Díky kombinaci konvenční a obalované
technologie se dusík uvolňuje v oddělených intervalech.
Technologie řízeného uvolňování živin Poly-S zajišťuje
pravidelný růst bez výkyvů a neobalovaný materiál rychlé
oživení trávníku. Hustota pokrytí minigranulí aplikovaných na
metr čtvereční se rychle projeví zlepšením barvy trávníku.
Díky nízkým dávkám je hnojivo Sportsmaster CRF Mini
mnohem efektivnější i z hlediska nákladů.

Výhody

Vyvážené NK hnojivo s obsahem P k použití na jaře a na
podzim.

Přídavek hořčíku zajišťuje lepší zbarvení trávníku a
maskuje příznazky zátěže.

Vysoký obsah vápníku posiluje buněčné stěny rostlin a
zvyšuje odolnost trávníku vůči zátěži.



Návod k použití

Aplikujte na suché listy. Zálivka po aplikaci napomáhá rovnoměrnému rozptýlení a zrychluje
počáteční účinek.

1

Aplikace by měla probíhat po provzdušňování jako je aerifikace dutými hroty, propichování a/nebo
skarifikace, aby nedošlo k poškození granulí

2

Vyhněte se aplikaci za mrazu či sucha3

Dojde-li k vysypání na chodník, beton, šaty apod., okamžitě odstraňte, produkt může způsobit
skvrny

4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

Doporučené dávkování: 20 – 35 g/m²

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


